
TECHNICKÝ LIST

FE dóza 500ml
Transparentní
Aerosol
Neagresivní
Od + 5°C do + 25°C, chránit před přímým  
slunečním zářením
- 15 °C
36 měsíců
- 25 cm
+ 5°C  až + 30 °C

TECH
TM

MPT TECH™ Odstraňovač nálepek a lepidla
je víceúčelový ekologický čistič s výbornými rozpouštěcími vlastnostmi. Nezanechává žádné zbytky. Odpařuje se pomalu a je 
nekorozivní. Bez zbytků odstraňuje problematické nečistoty jako jsou zbytky mastnoty, dehtu, asfaltu, oleje, vosku, inkoustu, fixy, 
pryskyřice ze stromů, pryskyřičných nálepek a zbytky lepidla etiket z podkladů ošetřeného a neupraveného kovu, skla, keramiky, 
dřeva, kamene a různých druhů .

Oblasti použití 
MPT TECH™ Odstraňovač nálepek a lepidla  je pH neutrální, nezpůsobuje korozi a proto je vhodný zejména k čištění 
stálobarevných povrchů s uzavřenými póry v uzavřených místech se špatným odpařováním.

Návod na použití 
Před použitím dobře protřepejte. Hrubé nečistoty je nutno mechanicky odstranit. Nastříkejte na znečištěné místo a nechte krátce 
působit. Následně setřete nečistoty čistým hadrem. V případě potřeby postup opakujte. Pozor: Nádoba je pod tlakem. Chránit 
před slunečním zářením a teplotami nad 50 °C. Pro různorodost podkladů proveďte nejprve zkušební nástřik na skrytém místě.

Technické údaje

Balení: 
Barva:  
Konzistence:  
Agresivita k podkladu:  
Skladování:  

Tepelná odolnost při přepravě: 
Doba použitelnosti: 
Aplikujte ze vzdálenosti: 
Teplota při aplikaci:  

 Vlastnosti produktu
- Čištění bez zbytků
- Nezpůsobuje korozi
- Pomalé odpařování

- Chrání před oxidací a korozí
- Odstraňuje asfalt, pryskyřici, vosk, dehet
-  Univerzální 

PRYSKYŘICE

400ml

INKOUST

36
měsíců

expirace

ZBYTKY
LEPIDEL

ASFALT

25cm

ODSTRAŇOVAČ NÁLEPEK A LEPIDLA


	MPT TECH™ ODSTRAŇOVAČ NÁLEPIEK technický list



